
Střední škola automobilní a informatiky
Mechanik opravář motorových vozidel
září 2018 – červen 2021  Vyučení

ZŠ Ke Kateřinkám
bez zaměření
září 2009 – červen 2018  Základní

Řidič MKD
Mudra Transposrt
leden 2024 – duben 2024  4 měsíce 

Jezdil jsem do zahraničí nákladním vozidlem 18t

Řidič
FreshFriut Logistics
květen 2023 – prosinec 2023  8 měsíců 

Jezdím s chlazeným autem a rozvážím palety zboží do obchodu. A pracuji zde krátký dlouhý týden.

Řidič
DSV
listopad 2022 – duben 2023  6 měsíců 

Rozvoz zásilek dodávkou po ČR i občasné německo.

Řidič
Geis
srpen 2022 – listopad 2022  4 měsíce 

Práce byla paletový rozvoz a balíčky občas plachtovou dodávkou Slaný + Praha 6. Vetšinou firmy ale i

koncový zákazník.

Automechanik
Volvo Group
únor 2022 – červen 2022  5 měsíců 

Chvilku jsem dělal s klukama na dílně a asi po dvou měsicích sám, dělal jsem servisy na nakladních

vozech značky volvo sem tam jsem pomáhal i na klempírenské dílně. ale nějak mě to přestalo bavit a

hledám spíše ježdění dodávkou nebo něčím podobným

 722******  pet***@***.cz
 Rok narození 2003

Petr K.

ID: 1065191

Vzdělání

Praxe



Učeň
Renocar Čestlice
září 2019 – červen 2021  1 rok a 10 měsíců 

učil jsem se dělat pozici automechanika dělal jsem různé servisy a prohlídky a kolikrát i připravoval nová

auta na prodej

Brigádník
McDonald’s
únor 2019 – červen 2019  5 měsíců 

Dělal jsem vše co byla potřeba, objednával, vydával objednávky, dělal jídlo/hranolky i uklízel restauraci.

němčina  začátečník

angličtina  mírně pokročilá

slovenština  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

 C - nákladní auta

 T - traktory

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MacOS 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

Další programy a počítačové znalosti 
Adobe premier - začátečník,

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Psychotesty
2h zkoušení o psychologické způsobilosti k řízení. 
květen 2023

Prosfesní průkaz
Nejdříve jsem měl 130h teorie a poté byly tři dny jízdy tedy 10h jízdy a naposledy test o
80ti otázkách. Vše probíhalo v pohodě a na první pokus.
duben 2023

Mým hlavním koníčkem jsou auta rád bych spojil to co mě nejvíce baví s prací, chtěl bych
se věnovat něčemu jinému protože v oboru automechanik mi to moc nešlo. Rád zkusil
něco jiného než mechanika. ještě mě baví řízení aut, daleké cesty rozhodně ne Praha a
okolí!. Klidně i nakladním vozidlem nebo jen dodávkou mám vztah ke všemu. Co se týče
dalších mých zájmu: kolo, rodina, hudba, hraní her(simulátory) apod.

Kde hledám práci
Praha-Chodov + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Řidič

Možná spolupráce
Plný úvazek

Praha-Háje

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Kurzy

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/ridic-automechanik-ucen-brigadnik-ridic-mkd-zivotopis-1065191

	Petr K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


